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 LISTA E KONCEPT DOKUMENTEVE PËR VITIN 2025 

 

Nr. KONCEPT DOKUMENTET Ministritë 
përgjegjëse 

Fillimi Përfundimi 

1 Koncept Dokumenti për Gjuhën e Shenjave ZKM TM1 TM3 

2 
Koncept Dokumenti për Rregullimin e Fushës së 
Vlerësimit të Pronave të Paluajtshme 

MFPT 2024 TM1 

3 
Koncept Dokumenti për Institutin e Mjekësisë 
Ligjore 

MD TM2 TM4 

4 
Koncept Dokumenti për fushën e Rikthimit të 
Pasurisë 

MD TM2- 
2025 

TM2-2026 

5 
Koncept Dokumenti  për Institutin e Mjekësisë 
Ligjore 

MD TM2- 
2025 

TM1-2026 

6 Koncept Dokumenti për Ministrinë e Mbrojtjes 
MM TM1 TM2 

7 Koncept Dokumenti për Inspektoratin Gjeneral 
MM TM1 TM3 

8 
Koncept Dokumenti për Komponentin Rezervë 
të FSK-së 

MM TM1 TM2 

9 
Koncept Dokumenti për Njohjen e 
Kualifikimeve Profesionale 

MAShTI TM1 TM3 

10 Koncept Dokumenti për Trashëgimi Kulturore MKRS TM1 TM3 

11 Koncept Dokumenti për Shitjen e Banesave MMPHI TM1 TM4 

12 Koncept Dokumenti për Bujqësi Organike MBPZHR 2024 TM1 

13 Koncept Dokumenti për Shëndetin e Kafshëve 
MBPZHR 2024 TM1 

14 
Koncept Dokumenti për Eksportin e Produkteve 
Bujqësore me Origjinë Bimore dhe Shtazore 

MBPZHR TM1 TM4 
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15 
Koncept Dokumenti për Institutin Bujqësor të 
Kosovës 

MBPZHR TM1 TM4 

16 Koncept Dokumenti për Mbrojtjen e Bimëve MBPZHR 2024 TM1 

17 
Koncept Dokumenti për Rezervën Shtetërore të 
Mallrave 

MINT 2024 TM1 

18 
Koncept Dokumenti për Fushën e Kontrollit të 
Tregtisë me Mallra Strategjike 

MINT TM1 TM2 

19 
Koncept Dokumenti për Përmbajtjen Digjitale, 
Shërbimet dhe Shitjen e Mallrave 

MINT TM1 TM3 

20 
Koncept Dokumenti për Industrinë e Prodhimit 
të Armëve dhe Pajisjet Ushtarake 

MINT TM1 TM3 

21 
Koncept Dokumenti për Fushën e Masave 
Antidamping dhe Masave Kundërbalancuese 

MINT 2024 TM1 

22 Koncept Dokumenti për Fushën e Akreditimit MINT TM1 TM2 

23 
Koncept Dokumenti për Përcaktimin e Statusit 
të Kampionëve Kombëtar në Industri 

MINT TM1 TM3 

24 Koncept Dokumenti për Ndërmarrjet Publike  ME TM1 TM4 

25 Koncept Dokumenti për Energjinë Termike ME TM1 TM2 

26 
Koncept Dokumenti për krijimin e Kornizës 
Evropiane të Identitetit Digjital  

ME TM1 TM4 

27 Koncept Dokumenti për Miniera dhe Minerale 
ME TM3- 

2025 
TM2 - 2026 

 
 
 


